THÔNG BÁO

Về việc khám sàng lọc bệnh tim cho người lớn và trẻ em nghèo bị bệnh tim

bẩm sinh trên địa bàn phường Nhơn Hưng

Căn cứ Công văn số 618/PLĐTBXH-TE ngày 21/3/2024 của Phòng Lao động-

Thương binh và Xã hội thị xã Tịnh Biên về việc khám sàng lọc bệnh tim miễn phí.

Nhằm kịp thời nắm danh sách trẻ em bị bệnh tim bẩm sinh để kịp thời khám sàng lọc

và điều trị phẫu thuật. Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo cụ thể như

sau:

         1. Đối tượng khảo sát:

- Phụ nữ mang thai và trẻ em có bệnh lý về tim;

- Trẻ em đã phẫu thuật tim cần tái khám lại;

2. Thời gian đăng ký:

       Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 07/04/2024.

3. Địa điểm đăng ký:

       Tại Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng, gặp đồng chí Nguyễn Thị Trúc Ly, số

điện thoại 0336661158.

4. Thời gian và địa điểm khám:

Thời gian: 08h, ngày 20/4/2024 (thứ bảy) tại Khoa khám bệnh-Bệnh viện

Sản Nhi An Giang (Địc chỉ: Số 02, đường Lê Lợi, phường Mỹ Bình, thành phố

Long Xuyên).

Lưu ý: Khi đi khám mang theo hồ sơ đã khám bệnh hoặc đã phẫu thuật.

       Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến thân nhân đối tượng nêu

trên được biết và đến đăng ký kịp thời, đảm bảo quyền lợi cho các em./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường;

- 03 Ban khóm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lê Thị Kim Sa

      ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 26 tháng 3 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:48:39+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!